
平成平成平成平成 29 年年年年 1 月月月月 26 日日日日 

株式会社株式会社株式会社株式会社バンブーロードジャパンバンブーロードジャパンバンブーロードジャパンバンブーロードジャパン 

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位 

 

―賞味期限誤表示に関するお詫び――賞味期限誤表示に関するお詫び――賞味期限誤表示に関するお詫び――賞味期限誤表示に関するお詫び― 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、さて、さて、さて、このたびこのたびこのたびこのたび当店にて当店にて当店にて当店にて販売いたしました「よーじや販売いたしました「よーじや販売いたしました「よーじや販売いたしました「よーじや    ゆず生チョコレート」の賞味期限の誤表示がゆず生チョコレート」の賞味期限の誤表示がゆず生チョコレート」の賞味期限の誤表示がゆず生チョコレート」の賞味期限の誤表示が

あったことが判明いたしました。あったことが判明いたしました。あったことが判明いたしました。あったことが判明いたしました。 

本来ならば賞味期限「本来ならば賞味期限「本来ならば賞味期限「本来ならば賞味期限「17 02 16」と表示しなければならないところ、印字ミスにて賞味期限「」と表示しなければならないところ、印字ミスにて賞味期限「」と表示しなければならないところ、印字ミスにて賞味期限「」と表示しなければならないところ、印字ミスにて賞味期限「16 02 16」」」」

と謝った表示で販売しておりました。と謝った表示で販売しておりました。と謝った表示で販売しておりました。と謝った表示で販売しておりました。 

なお、誤表示されました商品は賞味期限「なお、誤表示されました商品は賞味期限「なお、誤表示されました商品は賞味期限「なお、誤表示されました商品は賞味期限「17 02 16」であり、食されても健康上問題ご」であり、食されても健康上問題ご」であり、食されても健康上問題ご」であり、食されても健康上問題ございませんが、ざいませんが、ざいませんが、ざいませんが、

下記内容にて下記内容にて下記内容にて下記内容にてごごごご対応対応対応対応させていただきさせていただきさせていただきさせていただきます。ます。ます。ます。 

 

お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。 

今後は再発防止に向け、商品管理体制の一層の強化に努める所存でございますので、何卒ご協力を賜今後は再発防止に向け、商品管理体制の一層の強化に努める所存でございますので、何卒ご協力を賜今後は再発防止に向け、商品管理体制の一層の強化に努める所存でございますので、何卒ご協力を賜今後は再発防止に向け、商品管理体制の一層の強化に努める所存でございますので、何卒ご協力を賜

りますよう、お願い申し上げます。りますよう、お願い申し上げます。りますよう、お願い申し上げます。りますよう、お願い申し上げます。 

 

記記記記 

 

1.  該当商品該当商品該当商品該当商品    「よーじや「よーじや「よーじや「よーじや    ゆず生チョコレート」ゆず生チョコレート」ゆず生チョコレート」ゆず生チョコレート」    価格価格価格価格 1,404 円円円円 

賞味期限賞味期限賞味期限賞味期限    【誤】【誤】【誤】【誤】16 02 16 

【正】【正】【正】【正】17 02 16 

正しくは「正しくは「正しくは「正しくは「17 02 16」と表示すべきところ、「」と表示すべきところ、「」と表示すべきところ、「」と表示すべきところ、「16 02 16」と誤って表示されています。」と誤って表示されています。」と誤って表示されています。」と誤って表示されています。 

 

2.  販売場所販売場所販売場所販売場所 

Kotochika コトチカコトチカコトチカコトチカ    駅ナカスイーツ駅ナカスイーツ駅ナカスイーツ駅ナカスイーツ    京都市役所前駅京都市役所前駅京都市役所前駅京都市役所前駅 

住所住所住所住所    京都府京都市中京区下丸屋町３９２－１京都府京都市中京区下丸屋町３９２－１京都府京都市中京区下丸屋町３９２－１京都府京都市中京区下丸屋町３９２－１ 

 

3.  販売日販売日販売日販売日 

2017 年年年年 1 月月月月 26 日日日日（木）（木）（木）（木） 

 

4.  ご連絡先・お問い合わせ先ご連絡先・お問い合わせ先ご連絡先・お問い合わせ先ご連絡先・お問い合わせ先 

株式会社バンブーロードジャパン株式会社バンブーロードジャパン株式会社バンブーロードジャパン株式会社バンブーロードジャパン 

電話：電話：電話：電話：06-7711-1551 

お問い合わせ時間：お問い合わせ時間：お問い合わせ時間：お問い合わせ時間：平日平日平日平日 9：：：：00～～～～18：：：：00 

 

以上以上以上以上 


